
128./ РЕШЕЊЕ
                О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ ОПШТИНЕ АДА  

          
          

           VÉGZÉS
                ADA KÖZSÉG HELYI MUNKAÜGYI TANÁCSA TAGJAINAK KINEVEZÉSÉRŐL ..................................... ....3

129./ ЈАВНИ КОНКУРС
                ЗА ИЗБОР И  ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ АДА
                на мандатни период од 5 година

          
          

           NYILVÁNOS PÁLYÁZAT
                 ADA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE IGAZGATÓJÁNAK MEGVÁLASZTÁSÁRA ÉS  
                KINEVEZÉSÉRE 5 éves megbízatási időszakra.…........................................................................................3

СЛУЖБЕНИ ЛИСТСЛУЖБЕНИ ЛИСТ
ОПШТИНЕ АДАОПШТИНЕ АДА

ADA KÖZSÉGADA KÖZSÉG
HIVATALOS LAPJAHIVATALOS LAPJA

ГОДИНА XLIII              29.10.2010. БРОЈ 21
XLIII. ÉVFOLYAM                          2010.10.29. 21. SZÁM 



2. strana/oldal
21. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

29.10.2010.
2010.10.29.

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 21/2010
Деловодни број: 034-21/2010-04
Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1.
e-mail: soada@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs
Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роланд Јанковић.
Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара.
Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”.
Огласи по тарифи. Излази по потреби.
Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 21/2010 szám
Iktatószám: 034-21/2010-04
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1.
e-mail:soada@ada.org.rs    web: www.ada.org.rs
Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Jankovits Roland.
Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár. 
Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére
A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg.
Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg.



3. strana/oldal
21. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

29.10.2010.
2010.10.29.

128./

На основу члана 2. ст. 3. Одлуке о оснивању локалног 
Савета за запошљавање општине Ада (Службени лист 
општине Ада'', број 13/2010), као и на основу члана 60. 
тач.  2  и  11.   Статута општине Ада (''Службени лист 
општине Ада'', број 27/2008 и 14/2009),
Општинско  Веће  општине  Ада,  на  својој  седници 
одржаној  дана  22.10.2010. године, доноси

РЕШЕЊЕ
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ЛОКАЛНОГ САВЕТА 

ЗА ЗАПОШЉАВАЊЕ ОПШТИНЕ АДА

I
У  локални Савет  за запошљавање општине Ада,  за 
мандатни период од 4 године, именују се:
1.   ВЕСНА ЦИВРИЋ    из  Мола, представник локалне 
самоуправе – члан,
2.  МРЂАНОВ МИЛОРАД из Аде, представник локалне 
самоуправе – члан,
3.  КАЛМАР   ГАБОР  из  Аде,  представник  локалне 
самоуправе – члан,
4.  ШЕМОВИЋ  СОФИЈА  из  Аде,  представник 
Националне службе за запошљавање – члан,
5.  ВАШ СИЛВЕСТЕР из Аде, представник Удружења 
послодаваца и предузетника – члан,
6.   БЕЛАНЧИЋ МИРОСЛАВ из Аде, представник ССС 
општине Ада – члан,
7.  АПРО  БАКАИ  МАГДОЛНА  из  Аде,  представник 
Центра за социјални рад општине Ада – члан.

II
Ово  решење  се  објављује  у  ''Службеном  листу 
општине Ада''.

Република Србија
Аутономна Покрајина Војводина
Општина Ада
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-6-36/2010-03                             ПРЕДСЕДНИК,
Ада, 22.10.2010.                               Золтан Билицки с.р. 

Ada  Község  Helyi  Munkaügyi  Tanácsának 
megalakításáról  szóló  határozat(Ada  Község  Hivatalos 
Lapja,  13/2010  szám)2.  Szakaszának  3.  bekezdése, 
valamint  Ada Község Statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008 és 14/2009  számok)  60. szakaszának 2., 
és 11. pontja alapján,
Ada Község Községi Tanácsa, a 2010.10.22-én megtartott 
ülésén meghozza a

VÉGZÉST
ADA KÖZSÉG HELYI MUNKAÜGYI TANÁCSA

 TAGJAINAK KINEVEZÉSÉRŐL

I.
Ada  Község  Községi  Tanácsa  az  Ada  Község  Helyi 
Munkaügyi  Tanácsába  4  éves  megbízatási  időszakra 
kinevezi:
1.  VESNA  CIVRIĆ  moholi  lakost,  az  önkormányzat 
képviselője – tag,
2.  MRĐANOV MILORAD adai lakost,  az önkormányzat 
képviselője – tag,
3.  KALMÁR  GÁBOR  adai  lakost,  az  önkormányzat 
képviselője – tag,
4. ŠEMOVIĆ SOFIJA adai lakost, Nemzeti Foglalkoztatási 
Hivatal képviselője – tag,
5.  VAS  SZILVESZTER  adai  lakost,  munkaadók  és 
vállalkozók egyesületeinek képviselője – tag,
6.  BELANČIĆ  MIROSLAV  adai  lakost,  Ada  Község 
ÖSZSZ képviselője – tag,
7.  APRÓ BAKAI  MAGDOLNA adai  lakost,  Ada  Község 
Szociális Gondozói Központjának képviselője – tag.

II.
A jelen  végzés  Ada  Község  Hivatalos  Lapjában  jelenik 
meg.

Szerb Köztársaság
Vajdaság Autonóm Tartomány
Ada Község
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA
Szám: 020-6-36/2010-03                          Bilicki Zoltán s.k.
Ada, 2010.10.22.                                              ELNÖK 

129./

На  основу  члана  12.  став  1.  тачка  13.  Одлуке  о 
оснивању  Туристичке  организације  општине  Ада 
(„Службени  лист  општине  Ада“,  број  33/2008  и 
13/2010)  и  члана  30.  став  1.  тачка  13.  Статута 
Туристичке  организације  општине  Ада  („Службени 
лист општине Ада“, број 20/2009 и 19/2010),
Управни одбор Туристичке организације општине Ада 
дана 27.10.2010.године расписује

ЈАВНИ КОНКУРС
ЗА ИЗБОР И  ИМЕНОВАЊЕ ДИРЕКТОРА

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ОПШТИНЕ АДА
на мандатни период од 5 година

Az  Ada  Község  Idegenforgalmi Szervezetének 
megalakításáról  szóló  határozat  (Ada  Község  Hivatalos 
Lapja,  33/2008  és  13/2010  számok)  12.  szakasza  1. 
bekezdésének 13. pontja, és Ada Község Idegenforgalmi 
Szervezete Statútumának (Ada Község Hivatalos Lapja, 
20/2009  és  19/2010  számok)  30.  szakasza  1. 
bekezdésének 13. pontja alapján,
Ada  Község  Idegenforgalmi Szervezetének  Igazgató 
Bizottsága 2010.10.27-én kiírja a

NYILVÁNOS PÁLYÁZATOT
ADA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE 

IGAZGATÓJÁNAK MEGVÁLASZTÁSÁRA ÉS 
KINEVEZÉSÉRE 

5 éves megbízatási időszakra



4. strana/oldal
21. broj/szám

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA

29.10.2010.
2010.10.29.

I
Кандидат  за  директора,  поред  законом 

предвиђених  општих  услова,  мора  да  испуњава  и 
следеће посебне услове:
1.  да има високу, вишу или средњу стручну спрему
2.  да има 1 годину радног искуства.

II
Кандидат,  уз  пријаву  на  конкурс,  треба  да  достави 
следеће доказе о испуњењу услова конкурса:
- оверен препис или оверену фотокопију уверења или 
дипломе о стеченој стручној спреми,
- извод из матичне књиге рођених,
- уверење о држављанству Републике Србије,
- фотокопију радне књижице,
- фотокопију личне карте

III
Пријаву, са доказима о испуњености услова конкурса 
доставити  у  затвореној  коверти  са  назнаком  „ЗА 
КОНКУРС“,  „НЕ  ОТВАРАЈ“  на  адресу:  Туристичка 
организација  општине  Ада  –  Управном  одбору,  Трг 
ослобођења бр.1., 24430 АДА. 
Рок  за подношење  пријаве  је  15  дана  од  дана 
објављивања  јавног  конкурса  у  ''Службеном  листу 
општине Ада''. 
Непотпуне  и  неблаговремене  пријаве  неће  бити 
разматране.

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE
Број: 10/2010
Дана:27.10.2010.
                                                         ПРЕДСЕДНИИК УО,
                                                           Крижан Мариа, с.р.
                                                                     дипл.правник 

I.
Az  igazgató-jelölt  a  törvényben  megállapított  általános 
feltételek  mellett,  eleget  kell,  hogy  tegyen  a  következő 
külön feltételeknek is:
1.  hogy  egyetemi,  főiskolai,  vagy  középiskolai 
végzettséggel rendelkezzen,
2.     hogy rendelkezzen 1 év munkatapasztalattal. 

II.
A  jelölt  a  pályázati  jelentkezőhöz  a  következő 
bizonyítékokat  kell,  hogy mellékelje  a  pályázat  feltételei 
kielégítésének bizonyítására:
-  a  megszerzett  végzettségről  szóló  bizonylat  vagy 
diploma  hitelesített  másolatát,  vagy  hitelesített 
fénymásolatát,
- anyakönyvi kivonatot,
- a Szerb Köztársaság állampolgársági bizonylatát,
- munkakönyv fénymásolatot,
- személyigazolvány fénymásolatot.

III.
A pályázati jelentkezőt, a pályázat feltételei kielégítésének 
bizonyítékaival  lezárt  borítékban  kell  elküldeni  a 
következő megjelöléssel:„ЗА КОНКУРС“, „НЕ ОТВАРАЈ“ 
a  következő  címre:  Ada  Község  Idegenforgalmi 
Szervezete- Igazgató Bizottságának, Felszabadulás tér 1., 
24430 Ada. 
A pályázati jelentkező beterjesztésének határideje 15 nap, 
a nyilvános pályázat Ada Község Hivatalos Lapjában való 
közzétételétől számítva. 
A hiányos  és  késve  érkező  pályázati  jelentkezők  nem 
lesznek figyelembe véve.

ТУРИСТИЧКА ОРГАНИЗАЦИЈА ОПШТИНЕ АДА
ADA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE
Felszabadulás tér 1.
Szám: 10/2010            
Kelt: 2010.10.27.        Krizsán Mária s.k. okleveles jogász

ADA KÖZSÉG IDEGENFORGALMI SZERVEZETE
IGAZGATÓ BIZOTTSÁGÁNAK ELNÖKE


